

---

# **MBIG Holding ApS**

**CVR-nr.: 42135399**

Korsgade 56 1  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/08/2023**

---

**Marianne Kristine Kjærgaard Bigum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MBIG Holding ApS  
Korsgade 56 1  
2200 København N

CVR-nr.: 42135399  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Personaleomkostninger			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.872	
Andre finansielle omkostninger			-1.872
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-41.872</b>	<b>-1.872</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.872</b>	<b>-1.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-41.872	
<b>I alt</b>		<b>-41.872</b>	<b>-1.872</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-43.672	-1.872
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.672</b>	<b>38.128</b>
Gæld til banker			300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		602	302
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.070	1.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.672</b>	<b>1.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.672</b>	<b>1.872</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0